东  南  大  学  文  件
  校通知〔2008〕165号

[image: image1]
 关于公布二00九年度新增硕士生指导教师名单的通知
各校区，各院、系、所，各处、室、直属单位，各学术业务单位：

   根据“东南大学审定硕士生指导教师资格的实施办法（修订稿）”（校通知[2000]76号）的有关规定，由各单位所属学位评定分委员会讨论通过，并经研究生院和校专家组审定，同意新增下列88位教师为硕士生指导教师。

建筑设计及其理论：齐  昉、王幼芬
景观建筑学：唐  军、王晓俊

建筑技术科学: 石  邢

城市规划设计：熊国平

机械制造及其自动化：齐建昌、胡建中

制造业工业工程：孙  辉

机械电子工程：景莘慧

能源信息技术：程  力

新能源技术：肖  刚

热能工程：赵伶玲

环境工程：吴  磊

制冷及低温工程：钱  华

电磁场与微波技术：陈继新、蒋忠进

信息安全：秦中元、陈立全、蒋  睿

电路与系统：苗  澎

通信与信息系统：杜永强

防灾减灾工程及防护工程：郭  彤、黄  镇

结构工程：罗  斌、杨才千

桥梁与隧道工程：王景全

市政工程：孙  越

微电子学与固体电子学：李  杰、高  怀

计算机应用技术：倪巍伟

光学：杨文星

理论物理：周海清、蒋维洲

凝聚态物理：范吉阳

物理化学：诸海滨、娄永兵、徐海军、张  闻、陈金喜、赵  红

材料学：李  敏

化学工艺：潘晓梅

思想政治教育：孙迎联、李  涛

旅游管理：季玉群

伦理学：范志军

中国现当代文学：李  玫

政治学理论：龚小峰

管理科学与工程：黄  超、胡小平、杨  勇

产业经济学：徐力行

会计学：韩  静

外国语言学及其应用语言学：朱善华、石  玲、罗天妮

日语语言文学：魏金美、周  琛

宪法学与行政法学：王孔祥、顾大松

民商法学：欧运祥

职业技术教育学：姜飞月

电力系统及其自动化：徐青山、汤  奕、高赐威

电力电子与电气传动：时  斌、顾  伟

电机与电器：黄允凯

测试计量技术及仪器：李会军、吴  涓

岩土工程：童立元、杜延军

交通信息工程及控制：夏井新

摄影测量与遥感：翁永玲

交通运输规划与管理：刘  攀

地图制图学与地理信息工程：汤君友

设计艺术学：李永春、陈  绘、李轶南

遗传学：韩俊海

病原生物学：廖继佩

劳动卫生与环境卫生学: 梁戈玉

流行病与卫生统计学:陈炳为

影像医学与核医学:刘  斌

外科学:陈  明、赵  刚

内科学：夏金荣

另经审定，学校教学、科研合作基地的11位同志符合东南大学硕士生指导教师基本条件，确认他们为相关硕士点的指导教师。

道路与铁道工程：凌九忠、明图章、邹建平、杨卫东

肿瘤学：龚涌灵、陈锦飞

外科学：曹红勇

内科学： 诸葛宇征、杨永峰、曹长春

急诊医学：郑曙云

二〇〇八年十二月二十九日
主题词： 研究生教育  硕导  通知
东南大学校长办公室                    2008年12月29日印发